

Data e hora da consulta: 03/05/2022 18:13

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2022	NE	258

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167547	0100000000	339040	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/04/2022	Global	SEI 011336/21-00.82	-	100.333,76

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.280.162/0005-78	YSSY SOLUCOES S.A.	29157-100
Endereço	CEP	
GOVERNADOR MARIO COVAS 882 ARMZ 01 PADRE MATHIAS	29157-100	
Município	UF	Telefone
CARIACICA	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

20221308: DITIN - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE WIRELESS (PADRÃO WI-FI 6) COM GERENCIAMENTO EM NUVEM E SUPORTE COM GARANTIA PELO PERÍODO DE 48 MESES PARA TODA A JMU (STM E AUDITORIAS). DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2021. DESPACHO SECSTM - GADIR 2619284. MEMORANDO COTEC 2605270. PROCESSO SEI 011336/21-00.82.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/05/2022 19:23:11	Alteração

Data e hora da consulta: 03/05/2022 18:13

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	100.333,76

Subelemento 11 - SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PONTOS DE ACESSO (ACCESS-POINT) TIPO 1.	49.338,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/04/2022	Inclusão	4,00000	12.334,7000	49.338,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PONTOS DE ACESSO (ACCESS-POINT) TIPO 2.	32.698,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/04/2022	Inclusão	4,00000	8.174,5000	32.698,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03 - SOLUÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO A REDE WI-FI E GERENCIAMENTO EM NUVEM (WLAN CLOUD) COM IMPLEMENTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, TESTES, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO DURANTE TODO O PERÍODO CONTRATUAL, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, QUANTIDADES, VIGÊNCIA E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	18.296,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/04/2022	Inclusão	4,00000	4.574,2400	18.296,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE CARLOS NADER MOTTA

***.392.657-**

02/05/2022 19:23:11

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

02/05/2022 12:30:41